
  

 
 

   Атлетска Федерација на Северна Македонија 
          Athletics Federation of Noerth Macedonia   

 

Tel./Faks: +389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org web:www.afm.org.mk 

 

Национално Екипно првенство за Млади Пионери/ки (под14),  06.05.2023 Скопје 
 
Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 6 мај 2023 год. ( сабота ) 
Место на одржување: Национална арена „ Тодор Проески „ – Скопје  
Фрлачње ѓуле – Стадион АРМ 
Почеток: 14:00 часот  
 
Дисциплини:  
Мажи: 60м, 300м, 800м, 4х100м, Височина, Далечина, Фрлање Ѓуле( 3 кг)  
Жени: 60м, 300м, 600м, 4х100м, Височина, Далечина, Фрлање Ѓуле( 2 кг) 

 
БИЛТЕН / РЕЗУЛТАТИ 

 
 

Дисциплина : Височина МАЖИ        старт: 14:00 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1. 65 Тодор Даутовски 201 Куманово 130 6 
2 326 Ведран Николовски 201 Куманово 125 5 
3  Матео Павле Ѓаков 201 Кираџиев ТС 105 4 
4  Даријан Томпвски 20 Кираџиев ТС 105 3 

 
Дисциплина : Далечина ЖЕНИ       старт : 14:00 

 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1. 752 Софија Димзовска 2011 Охрид трчаТ 3,80 6 

2. 739 Михаела Маневска  Работнички 3,69 5 

3. 741 Илина Димиќ  Работнички 3,68 4 

4. 782 Матеа Матеска  Охрид трчаТ 3,62 3 

5. 726 Христина Миноска  Охрид трчаТ 3,59 2 
6.  Еда Камбери 21,05,2012 Камјани 3,36 1 

7.  Еда Зибери 11,02,2012 Камјани 3,18 - 

8. 405 Марта Алексова  Работнички 3,10 - 

9  Јусра Ибраими 27,01,2012 Лириа 3,07 - 

10 707 Јана Анастасовска  Куманово 2,99 - 

11  Јована Ангеловска  Куманово 2,81 - 

12  Елтина Шерифи 2011 Камјани 2,72 - 

13  Калина Ничоска 2013 Охрид трчаТ 2,43 - 

 
 

Дисциплина : Ѓуле МАЖИ (3кг)       старт: 14:00 
 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1.  Давид Велески 2010 Фортиус 8,52 6 
2 877 Лука Трајкоски 28,11,2011 Стеваноски 7,95 5 
3,  Матеј Митревски 2011 Работнички 7,58 4 
4  Лука Трајковски  Куманово 6,93 3 
5  Суфијан Фетаху 2012 7ми Мај 5,92 2 
6  Алдин Абази 20 Камјане 5,91 1 
7 224 Мартин Ристески 2011 Охрид трчаТ 5,00 - 

ВК  Марјан Нојковски  Куманово 14,27 7,26 кг 
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Дисциплина : 60 метри ЖЕНИ      старт: 14:00 

  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1.  Ева Митевска 2009 Работнички 8,93 6 
2.  Стефани Јанковска  Работнички 9,28 5 
3.  Илина Димиќ  Работнички 9,38 4 
4.  Елена Мандулоска  Охрид трчаТ 9,47 3 
5.  Михаeла  Работнички 9,51 2 
6.  Ера Љута  Шкендија 9,53 1 
7  Теодора Петрушевска  Кираџиев ТС 9,54 - 
8  Теодора Науова  Охрид трчаТ 9,61 - 
9  Тина Доневска  Работнички 9,66 - 

10  Јана  Куманово 9,71 - 
11  Марија Стојчевска  Делта 9,71  
12  Софија Димзовска  Охрид трчаТ 9,79  
13  Сара Спасеска  Охрид трчаТ 9,81  
14  Илијана Димитровска  Охрид трчаТ 9,88  
15  Дарија Ристовска  Центар 9,90  
16  Леа Стојановска  Охрид трчаТ 10,01  
17 788 Ирина Шорѓиќ 2010 Охрид Трчат 10,09  
18  Амела Абдији 10,10,2013 Камјани 10,10  
19  Ибадета Салиу 06,06,2011 Лириа 10,19  
20  Акса Зенуни 10,12,2010 Лириа 10,19  
21  Имла Абди 01,10,2010 Камјани 10,33  
22  Нејла Мустафа  Шкендија 10,38  
23  Наталија Лепавцова  Центар 10,48  
24  Ељана Салаи 01,09,2013 Камјани 10,48  
25  Јана Ставревска  Работнички 10,54  
26  Ана Марија Велавачкоска 11,04,2011 Стеваноски 10,62  
27  Пранвера Елези  Шкендија 10,87  
28  Марта  Работнички 10,87  
29  Еда Шакири 2010 Камјани 10,97  
30  Бељкиса Садики 04,06,2010 Лириа 11,06  
31 223 Калина Ничоска 2013 Охрид трчаТ 11,13  
32  Христина Миноска  Охрид трчаТ 11,19  
33  Јасна Цветковска  Центар 11,28  
34  Луиза Сали 21,08,2011 Лириа 11,42  
35  Медина Шерифи 06,07,2010 Лириа 11,49  
36  Цека   11,68  
37  Џентиана Алили 05,08,2013 Камјани 11,69  
38  Рона Исени 03,04,2010 Лириа 12,17  
39  Неџмије Зибери 13,11,2013 Лириа 12,98  
40  Хабибе Зибери  Лириа 13,25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Дисциплина : 60 метри МАЖИ       старт: 14:30 

 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1.  Емануел Нически  Охрид трчат 9,20 6 
2.  Петар Стојаноски 13.05.2010 Стеваноски 9,29 5 
3.  Арти Џаладини 2012 Камјани 9,61 4 
4.  Горазд Захариев  Делта 9,68 3 
5. 942 Илија Петровски  Олимп 9,70 1,5 
6.  Мухамет Шерифи 28,05,2011 Лириа 9,70 1,5 
7 749 Андреј Димоски   Охрид трчаТ 9,75 - 
8  Леко Брдаровски  Работнички 10,05 - 
9  Антонис Цилимгас  Работнички 10,16  

10 867 Аслан Реџепи 14,09,2011 Камјани 10,22 - 
11  Павел Трајчески  Охрид трчаТ 10,34 - 
12  Ринор Исени  Лириа 10,37 - 
13  Наум Крцоски 2013 Охрид трчаТ 10,37 - 
14  Михаил Миленковиќ  Центар 10,44 - 
15  Петар Груевски  Куманово 10,55 - 
16  Стефан Гавриловски  Работнички 10,62  
17  Теодор Златановски  Центар 10,64  
18  Мухамед Шерифи 28,05,2012 Лириа 10,85  
19  Филип Василевски  Охрид трчаТ 10,89  
20  Леарт Љута  Шкендија 10,92  
21  Ил Љушани  Шкендија 10,98  
22  Дијар Амети 19,04,2011 Лириа 11,15  
23  Мартин Ристески  Охрид трчаТ 11,27  
24  Хамид Салихај 25,09,2013 Лириа 12,24  
-  Миран Халили 2010 Камјани -  

 

Дисциплина : Далечина МАЖИ      старт : 14:50 

 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1.  Стефан Ѓорѓевиќ 2010 Работнички 4,75 6 
2. 652 Борис Рикалковски 2010 Работнички 4,23 5 
3. 65 Тодор Даутовски  Куманово 4,19 4 
4.  Стефан Кецкароски Јованоски  Охрид трчаТ 3,80 3 
5. 498 Едон Џемаили 2011 Камјани 3,77 2 
6. 749 Андреј Димоски  Охрид трчаТ 3,59 1 
7  Емануел Нически  Охрид трчаТ 3,55 - 
8 73 Бојан Чоробенски   Куманово 3,47 - 
9  Петар Стојаноски 13.05.2010 Стеваноски 3,46 - 
10  Агуш Љачи 02,01,2013 Лириа 3,45 - 
11 76 Петар Груевски  Куманово 3,19 - 
12  Теодор Златановски  Центар 3,16 - 
13 616 Михаил Миленковиќ  Центар 3,14 - 
14  Наум Крцкоски 2013 Охрид трчаТ 3,05 - 
15  Филип Василески 2013 Охрид трчаТ 2,88 - 
16  Павел Трајчески 2011 Охрид трчаТ 2,41 - 

 

 

Дисциплина : Височина  ЖЕНИ       старт: 14:50 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резуллтат Бодови 
1. 782 Матеа Матеска  Охрид трчаТ 125 6 
2.  Јована Ангеловска  Куманово 110 5 

днс 657 Аница Георгиевска  Работнички - - 
 

 

 

 

 

 



  

Дисциплина : Ѓуле  ЖЕНИ 2кг      старт: 14:50 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резуллтат Бодови 
1. 535 Стефани Јанковска 20 Работнички 8,88 6 
2.  Мила Трајкоска 11,04,2011 Стеваноски 8,53 5 
3 745 Сара Спасоска  Охрид трчаТ 7,66 4 
4  Фјола Халили 2010 Камјани 6,69 3 
5  Леона Јусуфи 16,11,2011 Лириа 6,40 2 
6  Имла Абди 01,10,2010 Камјани 6,10 1 
7  Наталија Лепавцова 2012 Центар 5,32 - 
8  Туана Шабани 22,09,2012 Камјани 4,98 - 
9  Мила Стојаноа  Куманово 4,87 - 

10  Јасна Цветковска  Центар 4,80 - 
11  Дарија Ристовска 2010 Центар 4,73 - 
12  Леа Драмиќанин  Кираџиев ТС 4,70 - 
13  Јана Ставревска  Работнички 3,72 - 

 

 

Дисциплина : 600 метри ЖЕНИ       старт: 15:00 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1.  Софиа Илиевска  Работнички 1:55.96 6 
2.  Варвара Атанасовска 12,01,2010 Делта 2:03.72 5 
3.  Берина Синани 2012 Камјани 2:05,96 4 
4.  Лидија Бутемар  Делта 2:08.63 3 
5  Бистра Груевска 13,03,2011 Атомик 2:10,72 2 
6  Теона Петрушевска  Кираџиев Т.С 2:15,16 1 
7  Софија Ѓорѓевиќ  Работнички 2:16,15 - 

 

Дисциплина : 800 метри  МАЖИ       старт: 15:10 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1. 80 Лука Бутемер  Делта 2:45,46 6 
2. 2077 Марио Брезовски  Корранерс 2:47,34 5 
3. 629 Јан Виковиќ  Куманово 2:49,10 4 
4. 496 Дијар Џемаили 2013 Камјани 2:50,10 3 
5. 702 Нестор Јанчевски  Работнички 3:11,30 2 
6. 2061 Аник Ислаили 2010 Камјани 3:13,35 1 

 
 

Дисциплина : 300 метри ЖЕНИ       старт: 15:20 

Пласман Ст.б Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1.  Сандра Илиевска  Работнички 48,87 6 
2.  Илијана Димитровска  Охрид трчаТ 52,48 5 
3.  Амела Абдији 10,10,2013 Камјани 52,71 4 
4.  Теодора Петрушевска  Кираџиев ТС 54,19 3 
5.  Еда Камбери 21,05,2012 Кајмани 55,46 2 
6.  Тина Доневска  Работнички 55,55 1 
7.  Ерина Веапи  Камјани 55,94  
8.  Ејда Ковачи 22,06,2011 Лириа 56,20  
9  Евљиана Стафа 

фа 
23,02,2012 Лириа 58,55  

10  Ана Марија Велавачковска  Стеваноски 59,24  
11  Амина Зеќири 24,01,2013 Камјани 1:01,02  
12  Ера Љута  Шкендија 1:01,08  
13  Сара Лазоска  Центар 1:02,44  
14  Неља Мустафа  Шкендија 1:02,49  
15  Деа Стојановска 2011 Охрид трчаТ 1:03,72  
16  Џентиана Алили 05,08,2013 Камјани 1:05,41  
17  Александра Јоцевска  Кираџиев ТС 1:05,75  
18  Амра Зеќири  Камјани 1:08,79  
19  Пранвера Елези Ра шкендија 1:08,81  
20  Ељина Селими 11,08,2011 Лириа 1:09,81  
21  Ера Цеко  Шкендија 1:12,58  

 



  

Дисциплина : 300 метри МАЖИ       старт: 15:30 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Група 
1. 326 Ведран Николовски  Куманово 44,17 6 
2. 2056 Арти Џеладин 2012 Камјани 50,16 5 
3. 2063 Миран Халили 2010 Камјани 55,20 4 
4. 3034 Невзад Исени 09,08,2011 Лириа 56,12 3 
5. 3036 Андонис Цилимигас  Работнички 57,03 2 
6 867 Арслан Реџеепи 14,09,2011 Камјани 57,78 1 
7 2045 Леко Брдаровски  Работнички 58,75 - 
8 3012 Дритон Сали 28,05,2012 Лириа 59,80 - 
 723 Теодор Карталов  Работнички 1:02,98 - 
 819 Ил Љусалмини  Шкендија 1:10.70 - 
  Али Јусуфи 03,08,2011 Лириа 1:12,67  
 885 Леарт Љута  Шкендија 1:14,53 - 

 

Дисциплина : 4х100 метри ЖЕНИ       старт: 15:40 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1    Работнички 1 58,79 12 
2    Охрид трчаТ 1 1:02,26 10 
3    Охрид трчаТ 2 1:03,91 8 
4    Камјани 1 1:05,98 6 
5    Камјани 2 1:09,36 4 
6    Лириа 1:10,18 2 
7    Лириа 1:11.17 - 

 

Дисциплина : 4х100 метри МАЖИ       старт: 15:50 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 
1.    Куамново 1:00.23 12 
2.    Камјани 1:01,60 10 
3.    Охрид трчаТ 1:02,22 8 

 
МАЖИ: 

ЖЕНИ : 
 Дисциплини   

Клуб 60м 300м 600м 4х100м Височинс Далечина Ѓуле Вк, бод Пласман 

Работнички 17 7 6 12 - 9 6 57 1 

Охрид трчаТ 3 5 - 18 6 11 4 47 2 

Камјани - 6 4 8 - 1 4 23 3 

Делта - - 8 - - - - 8 5 

Куманово - - - - 5 - - 5 6 

Стеваноски - - - - - - 5 5 7 

Лириа - - - 2 - - 2 4 8 

Кираџиев Т.С - 3 1 - - - - 4 9 

Атомик - - 2 - - - - 2 10 

Шкендија 1 - - - - - - 1 11 

 
Генерален Секретар 
Дејан Ангеловски 

 Дисциплини   

Клуб 60м 300м 600м 4х100м Височинс Далечина Ѓуле Вк, бод Пласман 

Куманово - 6 4 12 11 4 3 40 1 

Камјани 4 10 4 10 - 2 1 27 2 

Работнички - 2 2 - - 11 4 19 3 

Охрид трчаТ 6 - - 8 - 4 - 18 4 

Стеваноски 5 - - - - - 5 10 5 

Делта 3 - 6 - - - - 9 6 

Кираџиев Т.С - - - - 7 - - 7 7 

Фортиус - - - - - - 6 6 8 

Корранерс - - 5 - - - - 5 9 

Лириа 1,5 3 - - - - - 4,5 10 

7-Мај - - - - - - 2 2 11 

Олимп 1,5 - - - - - - 1,5 12 


